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Allvarliga brister i informationshanteringen på FMV 
Tidigare i veckan rapporterade TV4 Nyheterna om allvarliga brister i 
informationshanteringen på Försvarets materielverk (FMV). Flera beskriver en 
arbetsmiljö där medarbetare upplever press att frångå lagar och säkerhetsrutiner 
samt en rädsla för konsekvenser vid rapportering av avvikelser. 
 
– När medarbetare upplever att det är förenat med risk att rapportera avvikelser 
skapas en tystnadskultur. Det är oförenligt med både god arbetsmiljö och ett 
fungerande säkerhetsarbete, säger Madeleine Lithander, föreningsordförande för 
Försvarsförbundet på FMV. 
 
Försvarsförbundet har vid upprepade tillfällen uppmärksammat arbetsgivaren på 
dessa brister, både lokalt och centralt. Att FMV nu uppger att ett arbete pågår är 
positivt, men förbundet understryker att åtgärderna måste ske i nära samverkan 
med de fackliga organisationerna och med fullt fokus på arbetsmiljö, rättssäkerhet 
och rikets säkerhet. Läs mer här. 
 
Årsmötet – din chans att göra skillnad 
Snart är det dags för föreningens årsmöte – ett viktigt tillfälle för dig som medlem 
att vara med och påverka. Enligt stadgarna ska årsmötet hållas senast den 15 mars 
varje år, och kallelsen skickas ut av styrelsen minst tre veckor i förväg. 
På årsmötet behandlas budgeten samt verksamhets- och revisionsberättelsen. 
Dessutom väljs vilka som ska leda föreningen framåt genom val av ordförande, 
styrelseledamöter, suppleanter, revisorer och valberedning. Har du tankar, idéer 
eller förslag på förändringar? Då kan du lämna in en motion till årsmötet. Kom 
ihåg att motioner ska vara styrelsen tillhanda senast två veckor före mötet. 
Information om hur du går tillväga får du från föreningens styrelse. Läs mer här. 
 

     Arbetsmiljökurs 18-19 mars 
Nu har du som skyddsombud eller förtroendevald möjlighet att stärka din 
kompetens inom arbetsmiljölagstiftning och gällande regelverk. Utbildningen ger 
dig praktiska och användbara verktyg för att arbeta aktivt med både den fysiska 
och psykosociala arbetsmiljön. Under två dagar varvas diskussioner och 
grupparbeten. Tänk på att platserna är begränsade så anmäl dig nu! Till anmälan. 
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